
新型コロナウイルス感染症の拡大ならびにお客様の健康と安全を考慮し、レストランの
営業を下記の通りに変更させていただきます。蔓延防止対策の協力として一部レストラン
営業を自粛休業いたします。※完全予約制となります 

当ホテルではお客様の安全と安心を第一に考え、新型コロナウイルス感染症に対する
安全対策を行っております。今後、状況に応じて随時変更させていただく場合がござ
います。何卒みなさまのご理解とご協力をお願い申し上げます。

レストラン営業時間変更のご案内

レストラン
RPR（19Ｆ）

トップ
ラウンジ
（19Ｆ）

中国料理
彩湖（18Ｆ）

日本料理
四季彩（5Ｆ）

天ぷら
荒川（5Ｆ）

ペストリーショップ
ラ・モーラ（1Ｆ）

【営業時間】朝食 7:00A.M. ～10:00A.M.（L.O.9:30A.M.）／ランチ11:30A.M. ～ 2:30P.M. ／ディナー5:00Ｐ.M. ～ 8:00Ｐ.M.（L.O.7:00Ｐ.M.）
トップラウンジ 2:00P.M. ～ 5:00P.M.（L.O.4:00Ｐ.M.）／ラ・モーラ［テイクアウト］ 10:00A.M. ～ 8:00P.M.
ラ・モーラ［カフェ］ 10:00A.M. ～ 5:00Ｐ.M.（L.O.4:00Ｐ.M.）※軽食は11:30A.M. ～

赤松は当面の間、自粛休業いたします。

ランチ ディナー ランチ ディナー ランチ ディナー ランチ ディナー テイクアウト カフェ朝食 ランチ ディナー朝食

テラスダイニング
ミケーラ（1Ｆ）

4/24（土）

25（日）

26（月）

27（火）

28（水）

29（祝）

30（金）

5/1（土）

2（日）

3（祝）

4（祝）

5（祝）

6（木）

7（金）

8（土）

9（日）
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